EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 719/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro que seja realizada a manutenção de Brinquedo(balanço) - Praça

Prefeito Oswald Guimarães na R. Aluysio Simões, 34 - Bento Ferreira -

Praça Prefeito Oswald Guimarães.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA:

O brinquedo (balanço) está com a haste que sustenta o equipamento

quebrada causando risco aos usuários.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 26 de Agosto de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310039003300300034003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 01/09/2025 13:21

Checksum: 1BF69145A8A8609AD688CA1A245B7D1E6E6FF58373C45B64A8F7AA26E688D5FA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.